
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  30/2016 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku do prowadzenia 

postępowań z zakresu świadczeń rodzinnych. 
 
  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.  

446), art. 20 ust. 3  w zw. z art. 3 pkt 11  ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  (tj. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 114),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku upoważnia się pracownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zbąszynku Panią Annę Jarzyna, zatrudnioną w Sekcji świadczeń rodzinnych i 

alimentacyjnych do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


